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Tork Distributeur pour Aérosol
Désodorisant

Tork Distributeur pour Aérosol Désodorisant offre une grande fonctionnalité et une variété de recharges
rehaussant 'atmosphére de n’importe quels sanitaires.

Systéme aérosol avec solutions de programmation flexibles

Rechargement rapide et longue durée des piles pour un entretien aisé

Rafraichit I'air 24 heures par jour

Assainissement de I'air a commande électronique

Facilement programmable selon les spécifications individuelles : 30, 60 ou 90 jours
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Informations sur le systeme

roduit et
’expgdil;tion

Al

Largeur
55cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540355116
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 34859
Hauteur 180 mm
Longueur 66 mm
Largeur 100 mm
Poids net 291g
Volume 1.19 dm3
Produits compatibles
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Tork Aérosol
Désodorisant Floral

Tork Aérosol
Désodorisant Fruits
Tropicaux

Tork Aérosol
désodorisant pack
3 Parfums

Matiére
Plastique

Hauteur
17.4 cm

Colis
(TRP)
7322540355123

Carton

6 (6 CON)

2.3kg
192 mm
212 mm
212 mm
1.7 kg

8.63 dm3
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Tork Aérosol

Désodorisant Citron

Longueur
9.5cm

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540366648

810 (135 TRP)
15

9

307.94 kg
1878 mm
1200 mm
800 mm
235.71 kg

1.16 m3
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